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GİRİŞ 

 

BİRİMİN YASAL DAYANAĞI 

    

Yönerge, Esaslar ve 
Yönetmelikler 

Toros Üniversitesi Bilimsel Araştırma Ve Yayın Etiği 
Yönergesi 

Yayınlama tarihi 13.06.2018 tarihli ve 04/31 sayılı senato kararı 

Değişikler - 

Erişim Linki https://toros.edu.tr/storage/dosya/479/dokuman/2020-
09-01-2018-10-10-Toros-universitesi-Bilimsel-Arastirma-
ve-Yayin-Etigi-Yonergesi.pdf 

 

BİRİMİN SORUMLULUK ve FAALİYET ALANLARI 
 

KOMİSYON/KURULUN AMACI 

Toros Üniversitesi mensuplarınca veya Toros Üniversitesi ile ilişkisine bakılmaksızın kişilerce 

yürürlükteki mevzuat hükümleri uyarınca akademik unvanların elde edilmesi aşamasında ve 

sonrasında yapılan her tür bilimsel araştırma ve çalışmalar ile gerçekleştirilen bilimsel 

etkinlikler, desteklenen ve/veya yürütülen bilimsel araştırma-geliştirme projeleriyle ilgili 

araştırma etiği konularını değerlendirilmektir. 

 
YÖNETİM 

 

Toros Üniversitesi Bilimsel Araştırma Ve Yayın Etiği Kurulu; üniversitenin profesör unvanına 

sahip öğretim üyeleri arasından iki yıllık süreyle rektör tarafından seçilen 7 (yedi) üyeden 

oluşur. Komisyon üyeleri bilgileri aşağıda belirtilmiştir. 

Unvanı, Adı-Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Tunay KÖKSAL Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Köksal HAZIR Üye 

Prof. Dr. Ünsal YETİM Üye 

Prof. Dr. Fügen ÖZCANARSLAN Üye 

Prof. Dr. Yeşim Sera AKSAN Üye 

Prof. Dr. Yüksel ÖZDEMİR Üye 

Prof. Dr. Mehmet ÇAKIROĞLU Üye 
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SÜREÇLER 
 

Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Etiği Kurulu başvuru süreci aşağıda linki verilen formların eksiksiz 

doldurularak, etik kurul sekreterine elden teslim edilmesi ile başlamaktadır.  

https://toros.edu.tr/sayfalar/bilimsel-arastirmalar-ve-yayin-etigi-kurulu-formlar 

 

 Sekreter tarafından başvuru formları şeklen incelenerek aşağıda linki verilen iş akış şemasına 

göre kurul gündemine alınır. Her ayın son Cuma günü Etik Kurul değerlendirmeleri yapılarak, 

devamındaki ayın ilk haftası Etik Kurul Kararı ilgili taraflara bildirilir. 

https://toros.edu.tr/sayfalar/bilimsel-arastirmalar-ve-yayin-etigi-kurulu-is-akisi 

FAALİYETLER  
 

2025 yılı içerisinde Üniversitemiz Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Etiği Kurulu’nda toplam 202 

bilimsel çalışma değerlendirilmiş olup kararların dağılımı aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Üniversite 
Mensubu 
Öğretim 
Elemanı 

Üniversite 
Mensubu 
Öğrenciler 

Kurum 
Dışı 

Diğer Konular 
(Yeniden 
Değerlendirme, 
isim Değişikliği) 

Toplam 
Başvuru 

Kabul Ret 

101 41 57 3 202 202 - 

 
 
PAYDAŞ KATILIMI  
 

Birim faaliyetlerinin etkinliğini ve kalitesini artırmak amacıyla, sürecin tüm aşamalarında 

paydaşların katılımı önem arz etmektedir. Bu kapsamda, birimle etkileşimde bulunan 

paydaşlardan anket aracılığıyla geri bildirimler toplanmakta ve elde edilen veriler titizlikle 

analiz edilmektedir. Paydaş katılımı, karar alma süreçlerinin şeffaflığı ve faaliyetlerin 

ihtiyaçlara uygunluğu açısından temel bir dayanak sağlamaktadır. Birim faaliyetlerinden 

etkilenen paydaşlara yönelik yapılan ankette; katılımcıların %83,3’ü başvuru süreçlerinin açık 

ve anlaşılır olduğunu, değerlendirmenin makul bir sürede tamamlandığını ve bilgilendirme, 

açıklama, geri dönüşlerin yeterli olduğunu belirtmiştir. 

Paydaşlara gerçekleştirilen anket bulguları aşağıdaki gibidir. 

 

https://toros.edu.tr/sayfalar/bilimsel-arastirmalar-ve-yayin-etigi-kurulu-formlar
https://toros.edu.tr/sayfalar/bilimsel-arastirmalar-ve-yayin-etigi-kurulu-is-akisi
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DEĞERLENDİRME VE EYLEM PLANLARI 
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DEĞERLENDİRME 

Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Etiği Kurulu, araştırma projeleri ve diğer akademik faaliyetlerde 

etik standartların korunmasını sağlamakla görevlidir.  Paydaşlara, etik kuralları, süreçler ve 

başvuru gereksinimleri konusunda düzenli eğitimler sağlanmasının, etik kurallara uymaya dair 

farkındalığı artırmak için bilgilendirme etkinlikleri düzenlenmesinin bu konuda alınabilecek 

tedbirler olduğu değerlendirilmektedir. 

Başvuru süreçlerinin dijitalleştirilmesi ve çevrimiçi platformlar üzerinden elektronik başvuru 

sisteminin kurulması, elektronik izleme sistemlerinin hayata geçirilmesinin, başvuruların 

durumu, geri bildirimler ve kararların takibi için süreci kolaylaştıracağı ve hızlandıracağı 

değerlendirilmektir. 

Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Etiği Kurulu Birim İç Değerlendirme Raporunun yayımlanmasına 

ilişkin kurul kararı aşağıda sunulmuştur. 
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